CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 14 de fevereiro de 2023

OFICIO N041/2023
INDICA ÇÂ O N°020/2023

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na
sessão ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação dos vereadores
JUNINHO PREVIDELLI e MAURO MODESTO com seguinte teor:

"Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que,

por meio do setor competente, realize, com urgência, os serviços de manutenção

na Unidade Básica de Saúde (UBS) Ederaldo Pereira Marques, no Jardim Vale do

Sol.

A referida unidade de saúde está com ventiladores quebrados e tem

problemas com mofo nas paredes.

Sala das sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Accorsi, em 13 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

Valcir Co?Ièção Zacarias
- Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal
Taquaritinqa  -  SP.

		2023-02-24T08:43:31-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182